МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  № 6 ИМЕНИ  ГЕРОЯ  РОССИИ

ШЕРСТЯННИКОВА  АНДРЕЯ  НИКОЛАЕВИЧА

УСТЬ-КУТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 года                                                                             № 108/3-од

Об открытии в МКОУ СОШ № 6 им.Шерстянникова А.Н.УКМО кадетских

классов.

 В рамках патриотического воспитания обучающихся МКОУ СОШ № 6

им.Шерстянникова А.Н.УКМО, на основании рекомендаций Министерства

образования Иркутской области ГАУ ДПО Иркутской области « Институт

развития образования Иркутской области»  « Создание и функционирование

кадетских классов в общеобразовательных организациях Иркутской области:

направленность МЧС»; решения общешкольного родительского собрания от

26.06.2023 года и решения заседания Управляющего Совета МКОУ СОШ №

6 им.Шерстянникова А.Н.УКМО от 28.06.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть кадетские классы из числа 4-а и 4-б классов МКОУ СОШ № 6

им.Шерстянникова А.Н.УКМО в количестве 40 человек с 01.09.2023 года.